Società filolog. Romana, fase. IX, 82, doc. vi).

In nomine sancte et individue trinilalis, amen. .Viino Chrisli a nativitale .Millesimo

ducentesimo Iricesimo sexto, indictione nona, Gregorio papa nono residente, domino Fre-

derico imperante, terliodecimo kalendas madii. Ciim magister Zaccarias legatus summi

ponlificis et prepositus et Capitulum Arelinum essent in Consilio CCCC virorum con-

gregalorum in palalio Comunis diete civitatis Arelii ad sonum campane, ut est moris,

petebat a polestate Arelii ut cassaret tenutas datas seu receplas a potestate vel iudice

Comunis vel alias occupatas ab hominibus castrorum de Arbororo et de Tegolelo *vel

ab alico alio*(°) contra dictam ecclesiam Arelinam; quare dominus Cavalcabos marchio

de Vitalliana .\retinorum poteslas, in ipso Consilio incontinenti cassavi! et pronuntiavit

Dullius esse valoris omnes tenutas datas seu receplas et possessiones a potestate vel

iudice Comunis vel alias occupatas a prediclis hominibus de Tegolelo et de Arbororo

vel ab alico contra dictam ecclesiam ah inilio poteslarie domini l'etri Saraceni usque

nunc, et secundum quod coutinetur in concordio facto inter Canonicam et Comune.

Actum in palalio Comunis Arelii, corani dominis Ildibrando Petri et Bonaveire iudice

Comunis, Simone et Uberto notariis et Brocardo precone et aliis.

(Sn.) Ego Tebaldus lacopi filius auctoritate imperialis aule notarius et lune Co-

munis scriba his interfui, ss. et publicavi.

524.

7/ giudice del potestà Cavalcabove rende alla Canonica Aretina tutti gli uomini

dei due castelli a questa resliluili. renunziando egli e facendo renunziare ai

medesimi i giuramenti e le promesse che si fossero fatti contro la Chiesa.

Arezzo, Piazza del Palazzo Coinnnale 24 aprile 1236. [Arcli. Capii, d' Ar., n. 382].

mm. 300X500.

(•) Nella interlinea.
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In nomine sancle et individue Irinilalis, amen. Cum dominus Rainerius preposilus

maioris ecclesie Aretine et dominus Bonaguida arcliidiaconus diete ecclesie, magister

Guido primicerius diete ecclesie et Restaurus et magister Gerardinus et Capitaneus ple-

banus de Terquanda et Nicholaus canonici diete ecclesie essent simui cum domino

lohanne de Bellocia iudice et assessore domini Cavalcabovis marchionis aretine pote-

statis in ciaustro palali! Comunis Aretii, et essent ibi homines iiifrascripti de Arbororo

et Tegoleto, quesivit ab eisdem preposito et canonicis diclus lohannes iudex si ipsi vo-

lebant prò Canonica dieta sive prò ipsa ecclesia quod ipse lohannes iudex. nomine